Rif. Foto
Pct. Ref.
4 150 D 110
4 150 D 110
5 200 D 50
5 200 D 50
6 200 D 25
6 200 D 25

Dimensioni mm Cod.Articolo
Code
Colore
Coloured
Pestelli Bar  / Bar muddler
Bianco / White
Nero / Black SHAKN
SHAK
Nero / Black
PESTPIC
PESTPICN
MORTAIOBianco / White
Nero / Black
Rif. Foto Codice confez. 6 pz.
Pct. Ref. 6 pcs Box Code
1 40 10 2 CF6PALA40
1 50 10 2 CF6PALA50
1 60 10 2 CF6PALA60
1 80 10 2 CF6PALA80
1 100 10 2 CF6PALA100
1 120 10 2 CF6PALA120
1 140 10 2 CF6PALA140
1 40 10 3 CF6PALA403
1 50 10 3 CF6PALA503
1 60 10 3 CF6PALA603
1 80 10 3 CF6PALA803
1 100 10 3 CF6PALA1003
1 120 10 3 CF6PALA1203
1 140 10 3 CF6PALA1403
2 40 10 2 CF6PALA40FO
2 50 10 2 CF6PALA50FO
2 60 10 2 CF6PALA60FO
2 80 10 2 CF6PALA80FO
2 100 10 2 CF6PALA100FO
2 120 10 2 CF6PALA120FO
2 140 10 2 CF6PALA140FO
2 40 10 3 CF6PALA403FO
2 50 10 3 CF6PALA503FO
2 60 10 3 CF6PALA603FO
2 80 10 3 CF6PALA803FO
2 100 10 3 CF6PALA1003FO
2 120 10 3 CF6PALA1203FO
2 140 10 3 CF6PALA1403FO
3 30 5 2 CF6PALA305
3 40 5 2 CF6PALA405
3 50 5 2 CF6PALA505
4 35 6 1,5 CF6CUC35
4 40 6 1,5 CF6CUC40
4 45 6 1,5 CF6CUC45
4 50 6 1,5 CF6CUC50
5 30 5 - CF6CUCNY30
5 35 5 - CF6CUCNY35
5 40 5 - CF6CUCNY40
Dimensioni cm
Sizes cm
Cucchiaio in nylon nero antiaderente / Nylon black spoon
Stella

3 30 - MAT30025
Dimensioni cm
Sizes cm
D 50 MM
Mattarello Pizza rigato fisso  / Scratched Rolling pin
D 30 MM
Mattarello Girevole senza cuscinetti / Rolling pin without ball bearing
D 80 MM
D 80 MM
D 80 MM
Mattarello Pizza fisso  / Rolling pin
Rif. Foto Spessore cm Codice Articolo PZ.Box
Pct. Ref. Thickness cm Code Pcs Box
1 39 23 1,9 CFTLOV39232 5
1 49 29 1,9 CFTLOV49292 5
2 28 20 1,9 CF5TTOVEC30202 5
3 D 25 1,9 CFTLT252C 5
3 D 30 1,9 CFTLT302C 5
3 D 35 1,9 CFTLT352C 5
3 D 40 1,9 CFTLT402C 5
4 D 25 1,9 CF5TTMPO25 5
4 D 30 1,9 CF5TTMPO30 5
4 D 35 1,9 CF5TTMPO35 5
4 D 40 1,9 CF5TTMPO40 5
5 33 18 1,9 CFTLPM35202C 5
5 44 24 1,9 CFTLPM45252C 5
6 30 20 1,9 CFTLP30202C 5
6 35 24 1,9 CFTLP35242C 5

Rettangolari double-face con Manico  /  Rectangular double-face with handle
Rettangolari double-face /  Rectangular double-face
Stella
Typewriter
CFTLP35242CCFTLP40303C
Stella
Typewriter
CFTLPM35202CCFTLPM45252C
Stella
Typewriter
CFTLT252CCFTLT302CCFTLT352CCFTLT402C
Rif. Foto Spessore cm Codice Articolo PZ.Box
Pct. Ref. Thickness cm Code Pcs Box
1 52 18 1,5 CF6PPL521815M 6
1 72 18 1,5 CF6PPL721815M 6
1 77 30 1,5 CF6PPL773015M 6
1 102 30 1,5 CF6PPL10230M 6
2 D 34 1,5 CF12PPL3518M 12
2 D 39 1,5 CF12PPL4018M 12
2 D 44 1,5 CF12PPL4518M 12
2 D 49 1,5 CF12PPL5018M 12

7 25 16 3,5 CF14BANCA2516 14
7 30 19 3,5 CF9BANCA3019 9
Dimensioni cm
Sizes cm
Tagliere per taglia tartufi e accessori   /  Truffle cutting board with knive and dome
Mini Bancali da Tavola / Tableware minipallet
8,6
Porta pietra basso inox  /  S.steel Stone-holder
Porta pietra basso Inox e Noce / Short s.steel and Walnut Stone-holder
Porta pietra rialzato con Fornello  / Raised Stone-holder with flame
Combustibile per fornello  / Fuel for flame
11
Rif. Foto Dimensioni cm Spessore cm PZ.Box Codice Articolo
Pct. Ref. Sizes cm Thickness cm Pcs Box Code
1 35 24 5 TCB35245
1 40 30 5 TCB40305
1 45 35 5 TCB45355
1 50 30 5 TCB50305
1 50 35 5 TCB50355
1 50 40 5 TCB50405
2 35 24 5 TC35245
2 40 30 5 TC40305
2 45 35 5 TC45355
2 50 30 5 TC50305
2 50 35 5 TC50355
2 50 40 5 TC50405
2 60 40 5 TC60405
3 56 56 6 TCGIO56566
3 44 56 6 TCGIO44566
4 52 32 4 TFTT52324C
4 60 35 4 TFTT60354C
0,1 INCLASERMax 250 Caratteri / Max 250 characters
Taglieri bicolor a cubetti con essenze diverse di legno  /  Cube bicoloured cutting board with different essences of wood
Taglieri in Robinia a cubetti finitura ad olio con bordi e angoli arrotondati  / Cutting board oil finish with edges rounded off
Taglieri a cubetti in legno di Betulla  /  Birch wood cutting board
Taglieri in faggio Termotrattato con bordi e angoli arrotondati / Heat-treated beech cutting board with edges rounded off
 Incisioni laser personalizzata su richiesta cliente  /  Customised engraving on demande
Rif. Foto Dimensioni cm Spessore cm PZ.Box Codice Articolo
Pct. Ref. Sizes cm Thickness cm Pcs Box Code
1 56 56 6 TCGIO56566NOCE
1 44 56 6 TCGIO44566NOCE
2 40 30 6 TLN40306C
3 40 30 3,2 TLNRI40303
4 40 30 3,2 TLNOCE40303C
4 50 30 3,2 TLNOCE50303C
5 45 35 3,2 TL45NO45353
5 55 35 3,2 TL45NO55353
6 45 35 6 NOCEU45356
0,1 INCLASERMax 250 Caratteri / Max 250 characters